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

cocina independiente y baño

zona muy tranquila y con todos los servicios

645.000€ / 257m²

Francisco de lujan

espectacular chalet en perfecto estado, se

distribuye en 3 plantas, espacioso salón

comedor, 5 dormitorios, 2 baños y 1 aseo. 

219.900€ / 71m²

Virgen del val

1ª planta con ascensor

3 dormitorios, cocina independiente y baño

próximo al metro

204.000€ / 63m²

Juan pérez zuñiga. 4°planta con ascensor,

salón amplio muy luminoso, 2 dormitorios,

excelentes vistas. Ideal inversores. 

210.000€ / 63m²

Torrelaguna

7ª planta exterior y muy luminoso

2 dormitorios, terraza acristalada

muy luminoso

198.000€ / 60m²

Torrelaguna. 1°planta con ascensor, salón

amplio con terraza acristalada, 2 dormitorios,

piso muy luminoso. 

250.000€ / 81m²

Esteban mora. Bajo de 3 dormitorios, todos con

a/a, salón amplio, cocina con patio compartido,

calefacción central, portero físico. 

255.000€ / 67m²

Virgen del val. Excelente ubicación y zona, 2

dormitorios, salón muy luminoso con terraza

incorporada, ventanas de climalit, tarima, calef.

Central. 

257.000€ / 75m²

Virgen del val. Excelente piso reformado,

5°planta con ascensor, 2 dormitorios, salón

amplio con terraza abierta, tarima, fontanería y

electricidad cambiadas. 

www.redpiso.es
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CIUDAD - LINEAL ASCAO
Calle Emilio Ferrari, 56 
Tfno 912335582
e.ascao@redpiso.es

110.000€ / 61m²

C/ servando batanero

4ª planta,2 dormitorios,

terraza, exterior

para entrar a vivir. 

117.500€ / 74m²

C/ esteban collantes

1ª planta, 2 dormitorios, 

para reformar. 

129.000€ / 69m²

C/ luis ruiz, 

3ªplanta, exterior. ,

2 dormitorios (antes3). Para actualizar. 

129.900€ / 56m²

C/ luis ruiz,

4ª planta, 2 dormitorios,

para entrar a vivir. Muy luminoso. 

129.900€ / 71m²

C/ esteban collantes,

4ª planta, 3 dormitorios,

finca con ascensor,

para actualizar. 

139.000€ / 63m²

Emisiones: 103 Kg CO2/m² año. Consumo: 608 Kw h/m² año

C/ pedro antonio alarcón,

planta baja, 2  dormitorios,

exterior, cocina americana. Excelente estado. 

143.000€ / 74m²

C/ josé arcones gil

5ª planta,3 dormitorios, 

orientación: este

para actualizar. 

155.500€ / 69m²

C/ emilio ferrari,

4ª planta, 3 dormitorios, 

exterior. Dispone de trastero. Muy próximo al

metro ascao (línea7). 

189.900€ / 80m²

C/ servando batanero,

entreplanta  con patio de 12m², 

vivienda de 68 m², 3 dormitorios. Reformado. 

www.redpiso.es
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LA ELIPA
Avenida Marqués de Corbera, 42 
Tfno 913562611
e.desarrollolaelipa@redpiso.es

215.000€ / 85m²

Calle san lamberto

3º planta con ascensor 

3 dormitorios, trastero, calf/central

parking comunitario, cocina con despensa

249.000€ / 74m²

Calle gerardo cordon

1º planta, 3 dormitorios, ascensor

calefacción central, portero fisico

perfecto estado, todos los servicios

197.000€ / 65m²

Avenida marques de corbera

1º planta con ascensor

3 dormitorios, doble orientación

junto al metro linea 2 la elipa

260.000€ / 110m²

Calle san emilio

4º planta con ascensor, 4 dormitorios

para actualizar, luminoso

acceso a san marcelo m30

114.900€ / 53m²

Calle santa felicidad

local reformado, exterior, 1 baño

opción de cambio de uso a vivienda

700€ / 40m²

Alquiler- ricardo ortiz

2º planta con ascensor, 1 dormitorio

cocina americana, sin amueblar

267.000€ / 220m²

Local/antigua mueblería 

entrada por dos calles

ideal para empresa de mensajería o

multiservicios. 

2.500€ / 282m²

Alquiler- av marques de  corbera

local comercial, 3 plantas

totalmente diáfano

 no dispone de salida de humos

210.000€ / 70m²

Calle gerardo cordon

4º planta sin ascensor, 4 dormitorios

muy luminoso, perfecto estado

doble orientación

www.redpiso.es
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SUANZES - SIMANCAS
Calle Zumel 6
Tfno 910468883
alcalanorte@redpiso.es

151.000€ / 64m²

C/ virgen de la oliva

entreplanta, 2 dormitorios

amplio salón, a/a

en buen estado

159.500€ / 71m²
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